

KOHTEEN RISKILUOKITUS	TASO 4	TASO 3	TASO 2	TASO 1
<b>Valvontatapa</b>	Ovet, aukot ja ikkunat sekä tila ja kohdevalvonta	Ovet, aukot ja ikkunat sekä tila ja kohdevalvonta	Ovet ja tila, kohdevalvonta tarpeen mukaan	Ovet ja ikkunat tai tila
<b>Keskus ja ilmaisimet</b>	4-luokka tai 3-luokka	3-luokka	2-luokka	1-luokka
<b>Radioteitse toimivat ilmaisimet</b>	Ei sallita	Ainoastaan kohdevalvontaan ja henkilökohtaiset hälytyspainikkeet	Sallitaan	Sallitaan
<b>Savuilmaisimet</b>	Suosittelaa paloilmoitin-järjestelmää	Suosittelaa paloilmoitin-järjestelmää	Suosittelaa	Suosittelaa
<b>Ilmoituksensiirto</b>	Valvottu yhteys ja kaksi paikallishälytintä	Valvottu yhteys ja paikallishälytin tai kohdennettu ilmoituksensiirto ja paikallishälytin	Robottipuhelin ja paikallishälytin tai radiotaajuinen siirto ja paikallishälytin	Robottipuhelin tai radiotaajuinen siirto ja paikallishälytin
<b>Siirrettävät tiedot</b>	Murto, päälle/pois, ryöstö, sabotaasi, vikatila	Murto, päälle/pois, ryöstö, sabotaasi, vikatila	Murto, päälle/pois, sabotaasi, vikatila	Murto, sabotaasi
<b>Ilmoituksen vastaanotto</b>	Hätäkeskus tai FK:n hyväksymä vartioimisliikkeen hälytyskeskus	Ensisijainen ilmoituksensiirto FK:n hyväksymä vartioimisliikkeen hälytyskeskus	24h miehitetty vartioimisliike	Vartioimisliike tai kotinumero
<b>Kohteeseen hälytettävät</b>	Poliisi ja kohdekoulutuksen saanut vartija	Kohdekoulutuksen saanut vartija	Vartija	Vartija tai yksityishenkilö
<b>Asennus</b>	FK:n hyväksymä asennusliike	FK:n hyväksymä asennusliike	FK:n hyväksymä asennusliike	
<b>Käyttö</b>	Henk.koht. tunniste ja koodi, väh. 4 merkkiä	Henk.koht. koodi, väh. 4 merkkiä	Henk.koht. koodi	Avain, tunniste tai koodi
<b>Käyttäjän ylläpitotoimet</b>	Käyttäjien henk.koht. koodien täsmäytys sekä järjestelmän ja ilmoituksensiirron testaus joka kk.	Käyttäjien henk.koht. koodien täsmäytys sekä järjestelmän ja ilmoituksensiirron testaus 4 krt/vuosi.	Käyttäjien henk.koht. koodien täsmäytys sekä järjestelmän ja ilmoituksensiirron testaus 2 krt/vuosi.	Tarvittaessa
<b>Huolto</b>	Vähintään 1 krt/vuosi	Vähintään 1 krt/vuosi	Vähintään joka toinen vuosi	Tarvittaessa
<b>Palvelun toimivuuden testaus</b>	Vähintään 1 krt/vuosi	Vähintään 1 krt/vuosi	Tarvittaessa	Tarvittaessa